
日 曜 行事予定 時数 ﾊﾞｽ1便 ﾊﾞｽ2便 部活動

元日
学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

成人の日

３学期始業式

３年学年末テスト

北見地区個人アンサンブルコンテスト

バレー部　田中杯

分掌部会

後期委員会④

英語検定

定例職員会議⑪

雄教振第３回教科部会

31 土

30 金 ５校時 14:40 - ×

29 木 ６校時 15:40 17:00 〇

28 水 ６校時 15:40 17:00 〇

27 火 ５校時 14:40 - ×

26 月 ６校時 15:40 17:00 〇

25 日

24 土

23 金 ６校時 15:40 17:00 〇

22 木 ６校時 16:10 - ×

21 水 ６校時 15:40 17:00 〇

20 火 ６校時 15:40 17:00 〇

19 月 ５校時 14:50 - ×

18 日

17 土

16 金 ６校時 15:40 17:00 〇

15 木 ６校時 15:40 17:00 〇

14 水 ６校時 15:40 17:00 〇

13 火

12 月

11 日

10 土

9 金

8 木

7 水

6 火

5 月

4 日

令和８年度１月バス予定

1 木

3 土

2 金


