

令和8年度1月バス予定

日	曜	行事予定	時数	バス1便	バス2便	部活動
1	木	元日 学校閉序日				
2	金	学校閉序日				
3	土	学校閉序日				
4	日	学校閉序日				
5	月					
6	火					
7	水					
8	木					
9	金					
10	土					
11	日					
12	月	成人の日				
13	火					
14	水	3学期始業式	6校時	15:40	17:00	○
15	木	3年学年末テスト	6校時	15:40	17:00	○
16	金		6校時	15:40	17:00	○
17	土	北見地区個人アンサンブルコンテスト				
18	日	バレー部 田中杯				
19	月	分掌部会	5校時	14:50	-	×
20	火		6校時	15:40	17:00	○
21	水		6校時	15:40	17:00	○
22	木	後期委員会④	6校時	16:10	-	×
23	金	英語検定	6校時	15:40	17:00	○
24	土					
25	日					
26	月		6校時	15:40	17:00	○
27	火	定例職員会議①	5校時	14:40	-	×
28	水		6校時	15:40	17:00	○
29	木		6校時	15:40	17:00	○
30	金	雄教振第3回教科部会	5校時	14:40	-	×
31	土					